Premesso che l’Ente durante l’Evento “Premiazione degli Sportivi Veronesi” ha la 
necessità di affidare il servizio di catering;  
Premesso che Camon Snc di Madalina Lupchian con sede in 37122 Verona (VR), Via 
della Valverde n. 34 C.F. 04298080237 P.IVA 04298080237, ha proposto un preventivo di 
€ 2.500,00 (duemilacinquecento/00) per il servizio catering dell’evento Premiazione degli 
Sportivi Veronesi; 
Considerato che il preventivo della ditta Camon Snc appare congruo e vantaggioso per 
l’Ente; 
Considerato che per acquisti di importo inferiore a € 5.000,00 (cinquemila/00) è possibile